

RECEBEMOS DE ARAUJO LICITACOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 68,32	NF-e Nº: 000.000.865 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO BLL / MUNICIPIO DE MATELANDIA		

ARAUJO LICITACOES LTDA  Rua Sussumu ohara, 88 jardim veneza APUCARANA PR CEP: 86800876 TELEFONE: 43999210473		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.865 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4124 0828 4857 7400 0179 5500 1000 0008 6513 4224 3076 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240230813339 - 02/08/2024 23:03:43
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9082074594	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 28.485.774/0001-79	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL BLL / MUNICIPIO DE MATELANDIA			CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 02/08/2024
ENDEREÇO AV.DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 02/08/2024
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 23:03:42

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 68,32
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 11,32		VALOR TOTAL DA NOTA 68,32	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL COMERCIAL VELOZ LTDA			FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF 85.034.999/0001-42
ENDEREÇO AV CURITIBA					MUNICÍPIO APUCARANA	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9060874724
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 1,900	PESO LIQUIDO 1,890	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
793	ENVELOPE PLASTICO GROSSO 015 4FUROS PCT.100	39232110	0 102	5102	PCT.10	2,0000	26,000000	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,12
210573	GIZ ESCOLAR COLORIDO CX.64 PALITOS	96099000	0 102	5102	CX	4,0000	4,080000	16,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,20

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA DE EMPENHO 12824/2024 = CMEI PRIMEIROS PASSOS / BANCO (077) IN TER = AGENCIA 0001 = C/C 35.031.518-3 = EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------